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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie osprzętu endoskopowego” do Miejskiego Centrum 

Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. Numer postępowania: 38/2019. 

 

 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 
 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2019r. 1843) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 7 ( formularz asortymentowo – 

cenowy): 

a) w Zakresie I pozycji 16 poprzez zmianę ilości: 

jest: 
 

L.p. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

16 

Samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z 

platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i 

częściowo pokrywanej, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’. Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający 

przemieszczaniu się stentu. Średnica stentu niepokrywanego 8, 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10. Średnica stentu 

pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm). Średnica stentu 

częściowo pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm). Uchwyt 

pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i częściowo 

pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia stentu w 

przypadku nieprawidłowego umieszczania. 

 Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym 

i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg 

rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku. 

szt.  1 

 

a powinno być: 
 

L.p. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

16 

Samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z 

platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i 

częściowo pokrywanej, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’. Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający 

przemieszczaniu się stentu. Średnica stentu niepokrywanego 8, 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10. Średnica stentu 

pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm). Średnica stentu 

częściowo pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm). Uchwyt 

pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i częściowo 

pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia stentu w 

przypadku nieprawidłowego umieszczania. 

 Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym 

i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg 

rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku. 

szt.  10 
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b) w Zakresie I pozycji 25 poprzez zmianę wymaganego asortymentu w banku implantów: 
 

jest: 
 

L.p. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

Cena 

jedn. 

netto 

Cena 

jedn. 

brutto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Symbol, nr 

katalogowy 

Stawka 

podatku 

VAT 

Bank 

implantów 

25 

Protezy trzustkowe typu Geenen 

z zaczepami tylko po jednej 

stronie. Używane do drenażu 

zaczopowanych dróg 

trzustkowych. Średnica stentu 5 

Fr długość stentu: 2, 3, 4, 5, 7, 

9, 12 cm. Średnica stentu 7 Fr 

długość stentu: 2, 3, 5, 7, 9 i 10 

cm. Odpowiednie na 

prowadnik: 0,035". 

szt.  13             

Po 1 szt. z 

każdego 

rozmiaru. 

 

 

a powinno być: 
 

L.p. Nazwa asortymentu J.m. Ilość 

Cena 

jedn. 

netto 

Cena 

jedn. 

brutto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Symbol, nr 

katalogowy 

Stawka 

podatku 

VAT 

Bank 

implantów 

25 

Protezy trzustkowe typu Geenen 

z zaczepami tylko po jednej 

stronie. Używane do drenażu 

zaczopowanych dróg 

trzustkowych. Średnica stentu 5 

Fr długość stentu: 2, 3, 4, 5, 7, 

9, 12 cm. Średnica stentu 7 Fr 

długość stentu: 2, 3, 5, 7, 9 i 10 

cm. Odpowiednie na 

prowadnik: 0,035". 

szt.  13             

dł. od 5 do 9 

cm 

- po 1 szt. w 

rozmiarze 

5 i 7 Fr 

 

Załącznik nr 7 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

modyfikacji. 

 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 
 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.11.2019r. do godz. 11:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 26.11.2019r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2019r. do godz. 11:30. 
 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: (Dot. Zakresu I poz. 1) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, 

prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą dla rozmiaru 0,021 i 0,025 oraz końcówką prostą i zagiętą dla rozmiaru 

0,035. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie prowadników do zabiegów ERCP z końcówką 

prostą dla rozmiaru 0,021 i 0,025 oraz końcówką prostą i zagiętą dla rozmiaru 0,035. Pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

 

Pytanie 2: (Dot. Zakresu I poz. 10) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 10, w miejsce pierwotnych parametrów, 

poszerzadeł do dróg trzustkowych na prowadnik 0,025. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie poszerzadeł do dróg trzustkowych na prowadnik 

0,025. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: (Dot. Zakresu I poz. 19) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametrów, 

balonów czterostopniowych do ekstrakcji, cewnik 6,6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie balonów czterostopniowych do ekstrakcji, cewnik 

6,6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 



3 

 

Pytanie 4: (Dot. Zakresu I poz. 21) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, 

zestawów do opaskowania żylaków przełyku z sześcioma lub dziesięcioma opaskami z nasadką 8.6-9.2mm, 9.5-11.5mm, 9.5-

13mm, 11-14mm dla 6 opasek i z nasadką w rozmiarze 9.5-11.5 dla 10 opasek. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie zestawów do opaskowania żylaków przełyku 

o parametrach opisanych powyżej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5: (Dot. Zakresu I poz. 22) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 22, w miejsce pierwotnych parametrów, 

szczotek cytologicznych do dróg żółciowych na cewnik 6.6 i 8Fr, długości 185 i 200 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie szczotek cytologicznych do dróg żółciowych 

o parametrach opisanych powyżej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6: (Dot. Zakresu I poz. 32) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 32, w miejsce pierwotnych parametrów, 

stentów samorozprężalnych do dwunastnicy o długości stentu 6, 9, 12 cm. Pozostałem parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie stentów samorozprężalnych do dwunastnicy 

o długości stentu 6, 9, 12 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7: (Dot. Zakresu I poz. 37) Prosimy o dopuszczenie w zakresie I w pozycji 37, w miejsce pierwotnych parametrów, 

balonów do poszerzania zwężeń w drogach żółciowych, cewnik 6.8Fr przyostrzony do 5.5FR. Pozostałe parametry zgodnie 

z siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń w drogach 

żółciowych, cewnik 6.8 Fr przyostrzony do 5.5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 8: (Dot. Zakresu I - bank implantów, poz. 16) Dotyczy pozycji 16 - Prosimy o zmianę ilości sztuk w depozycie 

w pozycji 16 na 1 sztukę z wybranego rozmiaru (planowana wg formularza ilość do zakupu to 1 sztuka ). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Zakresie I poz. 16 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa wymagana przez 

Zamawiającego ilość samorozprężalnych stentów metalowych do dróg żółciowych to 10 szt. (zgodnie z modyfikacją 

określoną powyżej) a nie 1 szt. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości sztuk 

w depozycie w tej pozycji.  

 

Pytanie 9: (Dot. Zakresu I - bank implantów, poz. 25) Dotyczy pozycji 25 – Prosimy o zmianę ilości sztuk w depozycie w 

pozycji 25 na po 1 sztuce z wybranego rozmiaru (max 6 sztuk) – planowana wg formularz cenowego ilość do zakupu to 13 

sztuk – w przypadku depozytu po 1 sztuce z każdego rozmiaru ilość złożonych w depozyt sztuk to również 13. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - zgodnie z modyfikacją określoną powyżej. 

 

Pytanie 10: (Dot. Zakresu I - bank implantów, poz. 33) Dotyczy pozycji 33 – Prosimy o zmianę ilości sztuk w depozycie 

w pozycji 33 na po 1 sztuce z wybranego rozmiaru (max 4 sztuki) – planowana wg formularz cenowego ilość do zakupu to 9 

sztuk – w przypadku depozytu po 1 sztuce z każdego rozmiaru ilość złożonych w depozyt sztuk to również 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 11: (Dot. warunków umowy § 1 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na 

następujący: 

„Ilość, określona w załączniku nr … do niniejszej Umowy, stanowi wielkość szacunkową uzależnioną od ilości przyjętych 

pacjentów oraz wysokości wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych 

przesłanek, określone w załączniku do Umowy szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i zostać zredukowane do 

faktycznych potrzeb i możliwości, bez prawa dochodzenia roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę, o ile zmniejszenie nie 

będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 12: (Dot. warunków umowy § 3 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na 

następujący: 

„W przypadku braku możliwości dostarczenia asortymentu objętego niniejszą Umową, Zamawiający ma prawo dokonania 

zakupu u innego dostawcy i obciąży Wykonawcę, z którym zawarł umowę na dostawę danego produktu, różnicą ceny zakupu 

i ceny umownej, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 13: (Dot. warunków umowy § 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności 

wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 14: (Dot. warunków umowy § 5 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na 

następujący: 

„Załatwianie zasadnych reklamacji jakościowych następować będzie przez wymianę wadliwego przedmiotu zamówienia na 

wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych od momentu uznania reklamacji za zasadną.” 
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Odpowiedź:  

 

Pytanie 15: (Dot. warunków umowy § 8 ust. 1 i 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar 

umownych z 0,4% na 0,1% oraz odpowiednio z 20% na 5%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 16: (Dot. warunków umowy § 9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca zobowiązuje się do niepodejmowania czynności prawnych mających na celu zmianę wierzyciela 

Zamawiającego (a w szczególności przelewu wierzytelności, przekazu), bez jego zgody, w formie pisemnej, pod rygorem 

nieważności, z uwzględnieniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2018 poz. 

2190 ze zm.). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 11: (Dot. warunków umowy § 11 ust. 1.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na 

następujący: 

„zmiany cen jednostkowych w przypadku, gdy obowiązek zmiany cen wynika z przepisów prawa, wówczas cena netto nie 

ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,” 

Odpowiedź: Zamawiający pozsotawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 


